负责验收的环境行政主管部门验收意见：

                                    郑环验书〔2014〕29号

关于郑州市沙口路—北三环立交与北环大桥科学大道立交、南阳路立交衔接道路工程

竣工环保验收申请的批复

郑州市市政工程建设中心：

你单位上报的《郑州市沙口路—北三环立交与北环大桥科学大道立交、南阳路立交衔接道路工程竣工环境保护验收申请》及相关材料收悉。该项目环保验收事项已在我局网站公示期满。经研究，批复如下：

一、该项目位于惠济区，本工程西接科学大道地面辅道，东至南阳路立交西侧，北侧辅道全长1459.14m，南侧辅道全长1448.918m。下穿郑州铁路北站编组场的上发场北咽喉、机车折返段、下到场北咽喉及京广铁路南阳寨车站南口咽喉，南北两侧辅道共8次下穿铁路。
二、经现场检查，我局认为，该项目落实了环评及批复文件提出的环保措施和要求，项目竣工环境保护验收合格。
三、项目日常环保监督检查工作由惠济区环保局负责。
                                 2014年11月12日